

# TECH Service Danmark IVS

Walgerholm 1  
3500 Værløse

Årsrapport  
27. februar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Janie Freiler**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 4 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 6 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 7 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 9 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            TECH Service Danmark IVS  
Walgerholm 1  
3500 Værløse

CVR-nr:                    39370921  
Regnskabsår:            27/02/2018 - 31/12/2018

**Revisor**                    REVISIONSFIRMAET OBSEN & NIELSEN A/S  
Vestre Havneplads 13  
4400 Kalundborg  
DK Danmark  
CVR-nr:                    26399610  
P-enhed:                    1003127311

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er salg af håndværksmæssige ydelser.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør 1.107 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 27. feb. 2018 - 31. dec. 2018

|   | Note | 2018<br>kr.    |
|---|------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                   |      | <b>116.696</b> |
| Personaleomkostninger .....                   |      | -114.048       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> ..... |      | <b>2.648</b>   |
| Andre finansielle indtægter .....             |      | 23             |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....       |      | <b>2.625</b>   |
| Skat af årets resultat .....                  |      | 1.518          |
| <b>Årets resultat</b> .....                   |      | <b>1.107</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |
| Overført resultat .....                       |      | 1.107          |
| <b>I alt</b> .....                            |      | <b>1.107</b>   |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note | 2018<br>kr.    |
|---|------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 72.948         |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 24.033         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>96.981</b>  |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 96.403         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>193.384</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>193.384</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.    |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 1              |
| Overført resultat .....  |      | 1.107          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>1.108</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                 |      | 12.000         |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 1.518          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | 178.758        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>192.276</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>192.276</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>193.384</b> |



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret